**E**lus qui p̄ beate ma-  
rie virginis partū si-  
ne humana concupiscētia  
procreatū: in filiū tui mē-  
bra venientes paternis fe-  
cisti preiudicis nō tene-  
ri: presta q̄s: ut hui⁹ crea-  
ture nouitate suscepta ve-  
tustatis antiquę contagis  
exuamur. Per eūdē xp̄m.  
**D**eī sacerdos legat ps.  
**B**enedicite oīa opera ic.  
exuendo sacras uestes ut  
moris est. **O**rationes em̄  
ad sacras uestes induen-  
do et exuendo legat toti-  
ens quotiens fuerit cele-  
braturus. **P**reparamēta  
autē semel tm̄ legere suffi-  
cit. **A**d scđam missam in  
ortu diei. **I**ntroitus  
**L**ux fulgebit hodie su-  
per nos. quia natus est  
nobis dominus: et vocabitur  
ammirabilis de⁹ princeps pa-  
cis: pater futuri seculi: cuius re-  
gni non erit finis. **p̄s** **D**ñs  
regnauit decorē indutus est  
indutus est dominus fortitu-  
dine i preciūs se virtute. **Glo-**  
**r**ia patri. **L**ux fulgebit.

kyrieleyson ic. Gloria in excelsis. **Dicif** Dominus vobiscum. **Oremus.** Simelectamus genua. **Le.**

**O**n nobis **Collecta.** Quesumus omnipotens deus: ut qui noua incarnationi verbi tui luce perfundimur: hoc in nostro resplendeat opere: quod per fidem fulget in mente. **Alia**

**Q**uis omnipotens deus: ut qui beate Anastasie virginis et martyris tue solennia colimus: eius apud te patronicia sentiamus. **Per dominum nostrum.** Sub una conclusione sine alia. **Lectio**

**H**ec di Esaie prophete. Hicit dominus. Spiritus domini super me: eo quod unixerit me. Ad annuncandum mansuetis misit me: ut mederer contritos corde. et predicarem captiuis indulgentiam: i clausis apertioem. Ut predicarem annum placabilem domino i diem ultionis

deo nostro ut consolarer omnes lugentes: et pone rem fortitudinem lugentibus syon: et darem eis coronam pro cinere: oleum gaudij pro luctu. pallium laudis pro spiritu meroris. Et vocabuntur in ea fortis iusticie: plantatio domini ad glorificandum. **Ecce dominus audiuit fecit i extremis terre.** Dicite filie syon. ecce salvator tuus venit: ecce merces eius cum eo: et opus illius coram illo. Et uocabut eum populus sancti redempti a domino deo nostro finita prophetia immediate sequitur cum titulo epistola.

**Q**uarissi **Ad Titum** me. Apparuit benignitas i humanitas saluatoris nostri dei. Non ex operibus iusticie que fecimus nos: sed secundum suam misericordiam saluos nos fecit. **Per lavacrum regeneracionis et renovationis spissanci.** quem effudit in nos habude pro iesu christi

stumi saluatorē nostrum  
ut iustificati grā ipsius  
heredes sim' scdm spem  
vite eterne. In christo ie-  
su dñō nostro

**Gradu.**

Benedictus qui venit in noīe  
dñi de' dñs i illuxit nobis. v.  
Adō facū est i est mirabile i  
oculis nr̄is Alla v. Dñs reg-  
nauit decorē induit. induit do-  
minus fortitudinē et precinxit  
se virtute. **Sequentia**

**H**ya recolamus laudib' pi-  
nis digna Huius dei car-  
mina: in qua nobis lux oritur  
gratissima. Nōcīs interit ne-  
bula: pereit nr̄i trīmīnis um-  
bracula. Hodie seculo maris  
stella ē enīxa noue salutis gau-  
dia. Quem tremunt baratra  
mors crūcta pauet ipsa a quo  
peribit mortua. Semit capta  
pestis antiqua coluber luid' p-  
dit spolia. Homo lapsus ouis  
abducta reuocat ad etna gau-  
dia. Gaudet in hac die agni-  
na angelorum celestia. Quia  
erat dragma decima p̄dita et  
est inuenta. Culpa nimū be-  
ata qua redemp̄ia est natura.  
D̄us qui creauit om̄ia nasci-

tur ex feminā. Mirabilis na-  
tura mīifice induita: assumēs  
qd̄ nō erat: manēs quod erat.

Induit natura diuinitas hu-  
mana: quis audiuit talia dic-  
rogo facta. Querere venerat  
pastor pius qd̄ perierat. In-  
duit galeā: certat ut miles ar-  
matura. Prostratus in sua  
propria ruīt hostis spicula au-  
ferunt tela. In quib' fidebat  
diuisa sunt illius spolia capta  
preda sua. Christi pugna for-  
tissima salus nr̄a ē vera. Qui  
nos suā ad patriā duxit post  
victoriā. In qua sibi laus ē  
eterna

**Sicut Lucam**

A illo tpe Pastores loq-  
banf ad innicē. Transea-  
mus usq; bethleem: i vi-  
deamus hoc verbū qd̄ fa-  
ctū est. qd̄ dñs ostēdit no-  
bis. Et venerūt festinan-  
tes: et inuenērūt mariā et  
ioseph et infantē positū i  
p̄sepio. Vidētes aut̄ cog-  
noverūt de verbo qd̄ dic-  
tum erat illis de puero h̄.  
Et oēs qui audierūt mi-  
rati sunt: i de his q̄ dicta  
erāt a pastorib' ad ipsos.

**M**aria aut̄ conseruabat  
oia verba hec: p̄ferens in  
corde suo. **E**t reuersi sunt  
pastores glorificantes i  
laudates deū in oībus q̄  
audierāt et uiderāt: sicut  
dictū est ad illos. **Credo**  
**dicitur Offertorium.**  
**D**eus em̄ firmauit orbē terre  
qui nō cōmouebitur parata se  
des tua dē ex tūc a seculo tu es  
**M**unera n̄ra. **S**ecreia.  
q̄s dñe natuitatis hodi  
erne misterijs apta pue  
niāt: ut sicut hō genitus  
idē refūlit dē. sic nobis  
hec terrena substātia p̄fe  
rat qđ diuinū est. **Allia se**  
**A**ccipe q̄s dñe mū **creta**  
nera dignanter oblata: i  
beate anastasie suffragā  
tibus meritis: ad n̄re la  
lutis auxiliū puenire cō  
cede. **O dñm.** **Prefatio**  
**Q**uia p̄icarna. **I**ntra acci  
onē. **C**ōicātes i diē. **Com**  
**A**xulta filia syon lauda filia  
hierusalē: ecce rex tū venit san  
ctus et salvator mūdi. **Cōpt.**  
**H**uī nos dñe sacramen  
ti misterio semper noui

tas natalis instauret: cu  
ius natuitas singlaris  
humanam repulit vetu  
statē. **Allia complenda**  
**S**acristi dñe familiā tu  
am munerib̄ sacris: eī q̄  
sumus semp interuētiōe  
nos resoue cuī solennia  
celebramus. **O do.** **fini**  
**to B**āndicam̄ dño. et **O** eo  
gratias. **S**ine benedictiōe  
cantaf̄ hec **Antiphona.**  
**C**ompleti sunt dies marie ut  
pareret filiū suū primogenitū  
**O** Post partū virgo inuiola  
ta p̄mālisti. Dei genitrix inter  
cede pro nobis. **Collecta.**  
**O** Eus qui salutis eter  
ne beate marie virgi  
nitate secunda humano  
generi premia prestitisti  
tribue quesumus: ut ip  
sam pro nobis intercede  
re sentiamus: per quam  
meruimus auctorem vi  
te suscipere. dominū no  
strum iesum christum.

**Ad sumā missam in die**  
**natalis dñi** **Introitus**

**Q**uer natus  
est nobis: i  
filius dar  
est nobis:  
cuius impe  
rium super hu  
merum eius: i vocabit nomen  
eius magni consilii angelus.

**P**S Cantate domino canticū no  
nū quia mirabilia fecit. **G**lo  
ria p̄t̄. **P**uer. **K**yriel. **G**la in  
excelsis dicit dominus vo. **O**rem⁹

**Q**uoniam cede quod oīpotēs  
deus: ut nos unige  
nitū tui noua p̄ carnē na  
tūritas liberet: quos sub  
peccati iugo vetera ser  
vitus tenet. **P**er eūdem si  
ne alia. **H**ec collecta cū su  
is Secre. i Compleū. ad  
denda est infra octauam  
in singulis missis. **L**cō

**E**t di **E**saie prophete  
tit dominus Propter  
hoc sciet populus meus no  
men meum in die illa: q̄r  
ego ipse qui loquebar ec  
ce assūm. **N**uā pulcri su  
pra montes pedes annū  
ciantis i predicantis pacē  
annūciatis bonū predi

rantis salutē: dicentis sy  
on: regnabit deus tuus.  
**V**ox speculatorū tuorū;  
**L**euauerūt vocem simul  
laudabūt: quia oculo ad  
oculū videbūt: cū cōverte  
rit dominus syon. **G**aude et  
laudate simul deserta hie  
rusalem: q̄r isolat⁹ est do  
minus populu suū: rede  
mit hierusalem. **P**arauit  
dominus brachium sanctū suū  
in oculis omnium gentium.  
Et videbūt oīes fines ter  
re salutare dei nři. **A**d

**H**abatres **H**ebreos.  
**M**ultiphariaz mul  
tisq; modis oīim de lo  
quens patrib⁹ in prophetis  
nouissime aut̄ dieb⁹ istis  
locutus est nobis i filio  
quē cōstituit heredē uni  
uersorū: per quē fecit et se  
cula. **Q**ui cū sit splendor  
glorie i figura substātie  
eius. portalsq; oīa verba  
virtutis sue. purgatōem  
peccatorū faciēs: sedet ad  
dexterā maiestatis in ex  
cellis. tanto melior ange  
lis efficit q̄to differētius